Приложение

                                Директору МКОУ ДО Центра Детского творчества

                                   Дубовского муниципального района Анищенко И.Н.

                                    от _____________________________________________

                                                     (Ф. И. О.  заявителя  полностью)

                                    проживающей по адресу:__________________________

                                     ________________________________________________

                                     Контактный телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить  моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество)

на основании сертфиката________________________________________________________

в   детское  объединение   «_____________________________________________________»

наименование образовательной программы (модуля)________________________________

Сведения о поступающем в организацию:

Дата рождения:______________________

Место жительства:_____________________________________________________________

                                                    (город, улица, дом, квартира)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:________________________________________________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы, телефон_________________________________________________________

Отец:________________________________________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы, телефон_________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

-  копия свидетельства о рождении;

-  медицинская справка о состоянии здоровья ребенка.

      С    Уставом     МКОУ    ДО    Центра    Детского    творчества,   лицензией на осуществление

образовательной деятельности, Положением   о родительском собрании,   Правилами   поведения

обучающихся     в   детских   объединениях ознакомлен(а).

      Настоящим я подтверждаю, что не имею возражений против обработки моих персональных

данных и данных моего ребёнка, необходимых для обеспечения реализации государственной

(муниципальной) услуги по приёму заявлений и зачислению детей в образовательное

учреждение, реализующее дополнительные общеобразовательные программы, с использованием

средств автоматизации или без использования таких средств.

       Я предоставляю МКОУ ДО ЦДТ право осуществлять следующие действия (операции) с

персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, обезличивание, уничтожение. МКОУ ДО ЦДТ вправе включать обрабатываемые

персональные данные обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные

нормативными документами федеральных и муниципальных органов управления образованием,

регламентирующими предоставление отчетных данных.

   Подпись______________                                                       «____» ______________ 20__  г.